Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço  pleiteado:  Revitalização de  toda  a  extensão da  ciclovia  da  rodovia  SP-55,  do

trecho que compreende o trevo de chegada da cidade até a divisa com o município de São

Sebastião.

Local: Rodovia SP 055

Bairro: Trevo até São Sebastião

Justificativa: O trabalho de revitalização visa tornar a rota mais segura para quem anda de

bicicleta.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 29 de março de 2022.

GIL OLIVEIRA

Vereador - PRTB

		2022-03-29T23:16:53+0000